THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS, THCS trong huyện.

Thực hiện công văn số 3468/UBND V/v rà soát các kết luận kiểm tra, thanh tra, kiểm toán, điều tra hoặc vụ án, vụ việc và đơn thư khiếu nại, tố cáo, phục vụ công tác chuẩn bị nhân sự Đại hội đảng cơ sở và Đại hội đảng bộ huyện lần thứ XXVI (nhiệm kỳ 2025-2030).
Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường có tên trong Bảng tổng hợp cung cấp Kết luận thanh tra, kiểm toán tại đơn vị về Phòng Giáo dục theo đường Link:

1) Bảng tổng hợp:

https://docs.google.com/document/d/1zTt3GIq5cyWwOC48LL45G4iEjHzKmOxW/edit?usp=sharing&ouid=117202720005172586962&rtpof=true&sd=true
2) Kết luận các đơn vị trường học:
https://drive.google.com/drive/folders/1qMqYBt9UmsB03sFP1rBPe2nDmfyHL7kp?usp=sharing
Yêu cầu Hiệu trưởng các trường hoàn thành trước ngày 29/10/2024. Có sự thay đổi đề nghị liên hệ đ/c Phạm Văn Thành, ĐT: 0325 391 240.

Trân trọng!